
 

               Ministero della Cultura 
                    SEGRETARIATO REGIONALE PER IL MOLISE 
                                                                   CAMPOBASSO 

 

 

 
SEGRETARIATO REGIONALE PER IL MOLISE - C.F. 92043080701 – Codice IPA CRLIDG 

 

Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO 

TEL. + 39 0874.4313 – P.E.O.: sr-mol@beniculturali.it 

P.E.C.: mbac-sr-mol@mailcert.beniculturali.it 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

Oggetto: Fornitura idrica Palazzo Japoce e Palazzo Pistilli – Salita San Bartolomeo, 10 – Comune di 

Campobasso - Liquidazione III trimestre ANNO 2021. 

 

IL SEGRETARIO REGIONALE 

 

VISTA la fattura elettronica n. A119120 del 10/11/2021 del Comune di Campobasso con sede in piazza 

Vittorio Emanuele – 86100 Campobasso C.F./P.I.  00071560700 dell’importo complessivo di € 370,46 e 

relativa al contratto di fornitura idrica n. 45595 del 13/12/2012 – PALAZZO JAPOCE – acquisita con 

protocollo n. 106545 del 10/11/2021; 

VISTA la fattura elettronica n. A119121 del 10/11/2021 del Comune di Campobasso con sede in piazza 

Vittorio Emanuele – 86100 Campobasso C.F./P.I.  00071560700 dell’importo complessivo di € 60,32 e 

relativa al contratto di fornitura idrica n. 38411 del 01/01/2005 – PALAZZO PISTILLI - acquisita con 

protocollo n. 106544 del 10/11/2021; 

CONSIDERATA la regolare fornitura del servizio idrico; 

ACCERTATA la regolarità degli atti contabili dall’ufficio ragioneria e contabilità del Segretariato 

Regionale del Ministero della Cultura per il Molise; 

ACCERTATA, altresì, la disponibilità finanziaria sul capitolo in conto competenza n. 2060 PG 1 E.F. 

2021 del Segretariato Regionale del Ministero della Cultura per il Molise;  

RITENUTO, pertanto, di poter procedere all’emissione degli ordinativi secondari per la liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in premessa che si intende qui integralmente riportato: 

 di liquidare, in favore del Comune di Campobasso con sede in piazza Vittorio Emanuele – 86100 

Campobasso C.F./P.I.  00071560700, l’importo imponibile complessivo di € 391,80 a saldo delle 

fatture n. A119120 e n. A119121 del 10/11/2021 con accredito a mezzo di bonifico bancario sul 

conto corrente dedicato IBAN IT 72 C 07601 03800 000010192862 intestato al Comune di 

Campobasso Servizi di Tesoreria incasso canoni idrici; 

 di autorizzare il versamento dell’IVA dell’importo complessivo di € 38,98 sul Capo 8, Cap. 1203, 

art. 12; 

 di far gravare l’importo totale di € 430,78 sul capitolo 2060 PG. 1 E.F. 2021 del Segretariato 

Regionale del Ministero della Cultura per il Molise; 

 di autorizzare l’ufficio contabilità all’emissione dei relativi ordinativi secondari; 

 di pubblicare il presente atto, ai sensi della normativa vigente, sul sito istituzionale del 

Segretariato Regionale del Ministero della Cultura per il Molise - sezione amministrazione 

trasparente;  

 di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali. 

 

 

            Il Segretario Regionale per il Molise 

                                              Prof. Leandro Ventura 

  

SR-MOL|23/12/2021|DETERMINA 132

mailto:sr-mol@beniculturali.it
mailto:mbac-sr-mol@mailcert.beniculturali.it

